АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________ 2021 года                                                                      № _________-П

                                                                                                               Экз. №____
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 02.12.2020 №633-П «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Цильнинского района Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Цильнинского района Ульяновской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 02.12.2020 №633-П «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Цильнинского района Ульяновской области».
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Цильнинский район» (Краснова) предусмотреть в бюджете муниципального образования «Цильнинский район» финансовые средства для реализации мероприятий муниципальной программы за счёт дополнительных поступлений в бюджет муниципального образования «Цильнинский район» или перераспределений бюджетных ассигнований.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации

            Г.М.Мулянов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации муниципального образования

 «Цильнинский район»

Ульяновской области

от _____________ 2021 года  № ____-П

ИЗМЕНЕНИЯ

 в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Цильнинского района Ульяновской области»
1. В муниципальной программе «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Цильнинского района Ульяновской области»:

1.1. в паспорте муниципальной программы:

1) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составляет 520,0 тысяч рублей, в том числе по годам:

2021 год – 120,0 тысяч рублей;

2022 год – 80,0 тысяч рублей;

2023 год – 80,0 тысяч рублей;

2024 год – 120,0 тысяч рублей;

2025 год – 120,00 тысяч рублей.

».
2. В Приложение 2 к муниципальной программе внести следующие изменения:
1) раздел 5 изложить в следующей редакции:

«
	№  п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс. руб.

	начала
	окончания

	всего
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Задача программы:

создание условий для профилактики преступлений, совершаемых в общественных местах

	5.
	Основное мероприятие «Оснащение мест массового скопления населения системами видеонаблюдения»

	2021 год
	2025 год
	местный бюджет
	340,0
	100,0
	50,0
	50,0
	70,0
	70,0

	5.1.
	Оснащение мест массового скопления населения системами видеонаблюдения
	управление делами муниципального образования «Цильнинский район»
	2021 год
	2025 год
	местный бюджет
	240,0
	0,0
	50,0
	50,0
	70,0
	70,0

	5.2.
	Приобретение квадрокоптера
	управление делами муниципального образования «Цильнинский район»
	2021 год
	2025 год
	местный бюджет
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;

2) строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
«

	Всего по программе:
	520,0
	120,0
	80,0
	80,0
	120,0
	120,0

».